
 

АДМИНИСТРАЦИЯ                                

ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  27.06.2023 г                                     № 22 

                                      

О принятии граждан на учет в  

качестве нуждающихся в  

улучшении жилищных условий 

 

            В соответствии  со ст.50 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь  Законом Волгоградской  области  от 01 декабря 2005 года   

№ 1125 –ОД «О  порядке   ведения органами  местного самоуправления учета 

граждан в качестве  нуждающихся  в жилых помещениях, предоставляемых 

по договорам социального найма в Волгоградской области», постановлением 

главы администрации Волгоградской области  от 24.04.2006 года № 455 «О 

некоторых вопросах реализации  Законом Волгоградской области от  1 

декабря 2005 года № 1125 – ОД  «О порядке  ведения органами местного 

самоуправления учета граждан  в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых  по договорам  найма  в Волгоградской 

области», на основании  акта обследования  жилищных условий от  

16.02.2023  года  и заключения комиссии администрации Динамовского 

сельского поселения от 16.02.2023  года  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Принять на учет граждан, в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях для участия в программе: 

  -Тюрину Анну Александровну 11.01.1992 года рождения.,   

зарегистрирована: пос. Динамо ул. Пролетарская д.13,  состав семьи сын – 

Тюрин Захар Никитович 23.04.2013 года рождения, дочь – Тюрина Евгения 

Никитична 24.12.2015 года рождения, Лукъянцев Иван Павлович 25.11.2022 

года рождения, где  на одного  члена семьи составляет менее учетной нормы 

установленной  по Динамовского сельскому поселению. 

        Зарегистрировать в книге учета граждан нуждающихся в улучшении  

жилищных  условий 

         

     

Глава  Динамовского сельского поселения                     Н.В.Волкова     

                

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
                                                                  


	АДМИНИСТРАЦИЯ

